Проект

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №

г.Чудово

О внесении изменения в Порядок предоставления субсидии из бюджета

города Чудово на финансовое обеспечение затрат по реализации
проектов территориальных общественных самоуправлений в рамках

муниципальной программы города Чудово «Благоустройство
территорий, совершенствование и содержание дорожного хозяйства

города Чудово на 2024-2027 годы»

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести п.4.3 Порядка предоставления субсидии из бюджета города

Чудово на финансовое обеспечение затрат по реализации проектов

территориальных общественных самоуправлений в рамках муниципальной

программы города Чудово «Благоустройство территорий, совершенствование

и содержание дорожного хозяйства города Чудово на 2024-2027 годы»,

утвержденный постановлением Администрации муниципального района от

20.03.2025 № 501, изменение, изложив четвертый абзац в следующей

редакции:

«Срок устранения нарушений отчетности, включая срок направления

её главному распорядителю бюджетных средств любым доступным

способом, позволяющим подтвердить получение отчетности, составляет 5

рабочих дней с даты получения отчета от главного распорядителя

бюджетных средств. При поступлении информации от получателя субсидии

главный распорядитель бюджетных средств принимает решение в

соответствии с абзацем вторым настоящего пункта.»

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского

муниципального района.

Проект подготовила и завизировала:

Заведующий отделом
организационно-контрольной работы
Администрации Чудовского
муниципального района      Т.Б. Юхнова

Согласовано:

заместитель Главы администрации

2
Чудовского муниципального района    О.Ю. Мещерякова

Председатель комитета финансов     М.Б. Можжухина

Заведующая отделом
по бухгалтерскому учету-
главный бухгалтер                     О.В. Чернильникова

Начальник правового управления     О.В. Шашкова
Администрации муниципального района

Аудитор Контрольно-счетной палаты
Чудовского муниципального района    Е.А. Иванова

Антикоррупционная экспертиза
Прокуратура Чудовского района

срок общественного обсуждения с 21.03.2025 по 27.03.2025